
UCHWAŁA NR XLVII/365/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 3 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 roku poz.1875 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych -   tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077, Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę  132 379,95 zł
Dział 900 rozdz.90095 § 0940 o kwotę 132 379,95 zł

§ 2. 
Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę  377 330,00 zł
Dział 700 rozdz.70005 o kwotę 55 000,00 zł

§ 4270 o kwotę 35 000,00 zł
§ 6050 o kwotę 20 000,00 zł zakup gruntów

Dział 750 o kwotę 52 000,00 zł
rozdz.75011 § 4210 o kwotę 2 000,00 zł
rozdz.75075 § 4300 o kwotę 50 000,00 zł

Dział 754 o kwotę 45 500,00 zł
rozdz.75412 o kwotę 30 500,00 zl

§ 4170 o kwotę 5 000,00 zł
§ 4210 o kwotę 10 000,00 zł
§ 4300 o kwotę 10 000,00 zl
§ 6060 o kwotę 5 500,00 zł Klimatyzator-f.soł Prusy

rozdz.75416 o kwotę 15 000,00 zl
§ 4210 o kwotę 5 000,00 zł
§ 4270 o kwotę 10 000,00 zł

Dział 801 rozdz.80101 o kwotę 24 000,00 zł ZSO
§ 4210 o kwotę 4 000,00 zł
§ 6060 o kwotę 20 000,00 zł tablice multimedialne

Dzial 852 o kwotę 145 000,00 zł
rozdz.85295 § 6050 o kwotę 130 000,00 zł Dom Sen.-bramy+ogrodz+plytki
rozdz.85219 § 4270 o kwotę 15 000,00 zl Rem.dachu na OPS

Dział 921 rozdz.92195 o kwotę 55 830,00 zl
§ 4210 o kwotę 9 150,00 zł sol.Janowice-3000, Sobótka-6150 

fund.soł.
§ 4300 o kwotę 30 000,00 zl f.sol.Sobotka
§ 6060 o kwotę 16 680,00 zł Sobów-

f.soł4800karuzela,Ożarów-
4800-zjeżdzalnia,7080-plac 
zabaw

§ 3. 
Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę  244 950,05 zł
Dział 600 o kwotę 148 000,05 zł

rozdz.60013 § 6300 o kwotę 148 000,00 zł
rozdz.60014 § 2710 o kwotę 0,05 zl rem. drogi pow. Szyman.-Sobów

Dział 750 rozdz.75075 § 4210 o kwotę 52 000,00 zł
Dział 754 rozdz.75412 § 4210 o kwotę 4 000,00 zł f.soł.Prusy

Id: 71C85EEB-D9F7-4325-A45A-B962BB30647A. Podpisany Strona 1



Dział 921 40 950,00 zl
rozdz.92120 § 2720 o kwotę 36 150,00 zł
rozdz.92195 § 4210 o kwotę 4 800,00 zl f.soł.Sobów

§ 4. 

Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku „ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.

§ 5. 

Załącznik "Dotacje celowe w 2018 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 6. 

Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań/umów na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku" otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

§ 7. 

Załacznik"Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 8. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 9. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: 71C85EEB-D9F7-4325-A45A-B962BB30647A. Podpisany Strona 2



                                   Załacznik Nr 1

           do Uchwały Nr XLVII/365/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 3 lipca 2018 roku

                                                                            

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016
Zakup przystanku w m.Janopol z 

funduszu sołeckiego
5 500 5 500

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016
Przebudowa i remont  dróg gminnych 

Wyszmontów-Tominy-Jankowice
2 000 000 1 000 000 1 000 000

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016 Asfaltowanie  dróg gminnych 2 650 000 2 650 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych 100 000 100 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016 Wykonanie chodnika w Wyszmontowie 250 000 250 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 700 70005 Zakup gruntów 120 000 20 000 100 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 750 75023 Budowa garaży 200 000 200 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 750 75085
Zakup komputera z oprogramowaniem 

dla COSiP w Ożarowie
7 000 7 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 20 000 20 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 754 75412 Zakup samochodu  dla OSP Ożarów 220 000 220 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 754 75412 Zakup garażu dlaOSP Sobótka 11 500 11 500
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

rok 

budżetowy 

2018

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

Id: 71C85EEB-D9F7-4325-A45A-B962BB30647A. Podpisany Strona 1



                                   Załacznik Nr 1

           do Uchwały Nr XLVII/365/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 3 lipca 2018 roku

                                                                            

12 754 75412
Zakup klimatyzatora dla Świetlicy w OSP 

Prusy
5 500 5 500

13 754 75412 Zakup garażu  dla m.Lasocin-OSP 5 000 5 000
Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 801 80101
Zakup tablic multimedialnych dla ZSO w 

Ożarowie,Sz.Pisary,Janowice,Lasocin
92 000 20 000 30 000 42 000

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 801 80101

Poprawa infrastruktury sportowej   i   

edukacyujnej  szkół-budowa boisk przy 

Sz.Janowice,Lasocin i ZSO

700 000 175 000

A.     

B.

C.

D. 
525 000

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 801 80104
Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla 

Przedszkola w Ożarowie
20 000 20 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 852 85295
Budowa budynku dla projektu"Złota 

jesień"
1 350 000 250 000 1 100 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 900 90015
Budowa oświetlenia w ul.Czachowskiego

150 000 150 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 900 90015
Budowa oświetlenia w m.Janopol

6 000 6 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 900 90015
Budowa oświetlenia w ul.Brzozowej i 

Jaworowej
50 000 40 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 900 90095
Wykonanie projektu na wodociągu  w 

ul.Czachowskiego
15 000 15 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 900 90095 Budowa wodociągu w ul.Żytniej 105 000 105 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 900 90004
Zakup kosiarki dla sołectwa Śródborze z 

f.sołeckiego
6 000 6 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24 921 92195

Wydatki  w ramach funduszu sołeckiego- 

zakup altanek sołectwo: Gliniany, Janów, 

Karsy-Sobów-Tominy, karuzeli w 

Śródborzu,zestaw do zabaw i hustawki 

dla  m. Jakubowice 

118 930 118 930

A.     

B.

C.

D. Urząd Miejski w 

Ożarowie

25 926 92601
Modernizacja stacji uzdatniania wody 

basenowej-filtrów na Krytej Pływalni
40 000 40 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 247 430 2 082 430 4 598 000 1 042 000 525 000Ogółem

Id: 71C85EEB-D9F7-4325-A45A-B962BB30647A. Podpisany Strona 2



                               

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 600 60014 Remont dróg powiatowych Starostwo Powiatowe w Opatowie 516 771,58

2 801 80103 Wychowanie przedszkolne Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gliniany 5 480,00

3 921 92195 Budowa świetlicy w Czachowie
Stowarzysznie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Czachów
289 500,00

4 921 92195 Budowa świetlicy w Maruszowie
Stowarzeszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Maruszów
324 500,00

5 852 85214

Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych 

mieszkańców

Podmiot wybrany z konkursu 8 000,00

6 852 85214

Zapewnienie całodobowego 

schronienia i warunków socjalnych  

wraz z wyżywieniem dla minimun 4 

osób bezdomnych z gminy Ożarów

Wspólnota Chleb Życia 2 000,00

7 921 92195

Wydanie pierwszego tomu 

serii"BOŻnica, Biblioteka Ozarowa 

Żydowskiego"

Fundacja im.Świetej Królowej jadwidi 

dla Uniwersytetu Papieskiego Jana 

PawłaII w Krakowie

5 000,00

8 926 92605 Zadania w zakresie kulktury fizycznej Klub Sportowy "Alit" w Ożarowie 222 500,00

9 926 92605 Zadania w zakresie kulktury fizycznej
Ostrowieckie Stowarzyszenie Tenisa 

Stołowego "WINNER" w Ostrowcu Św.
3 000,00

10 926 92605 Zadania w zakresie kulktury fizycznej Podmiot wybrany z konkursu 14 500,00

1 391 251,58Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVII/365/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 3 lipca 2018 roku

Dotacje celowe w 2018 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 71C85EEB-D9F7-4325-A45A-B962BB30647A. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 3

 do Uchwały Nr XLVII/365/2018 

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 3 lipca 2018 roku 

w  złotych

w 

tym:

wynagro

dzenia i 

składki 

od nich 

naliczan

e

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

 

statutowy

ch zadań

wydat

ki na 

progr

amy 

finans

owane 

 z 

udział

em 

środk

ów, o 

który

ch 

mowa 

w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Remont drogi 

powiatowej 736Tw 

m. Grochocice  

600 60014 2710 66630,00 66630,00 66630,00

Remont drogi 

powiatowej 744T 

Przybysławi e-

Jankowice-Janików 

wm.Przybysłwaice,re

mont drogi pow,Nr 

697T Ożarów-

Sobów-Szymanówka 

na odc.Szymanówka 

-Lasocin 

600 60014 2710 384622,58 384622,58 384622,58

Remont drogi 

pow.nr0697T na 

odcinku Ożarów-

Sobów-Szymanówka

600 60014 2710 65519,00 65519,00 65519,00

516771,58 516771,58 516771,58

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018r.

§
Wydatki 

ogółem

Świadc

zenia 

na 

rzecz 

osób 

fizyczn

ych

Wydat

ki na 

progra

my 

finans

owane 

z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

któryc

h 

mowa 

w art. 

5 ust. 

1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Wydat

ki na 

obsługę 

 długu 

(odsetk

i)

zakup 

i 

objęcie 

 akcji 

i 

udziałó

w

wnies

ienie 

wkad

ów 

do 

spółe

k 

praw

a 

handl

oweg

o

z tego:z tego:

Wy

datk

i

z 

tytu

łu 

porę

czeń

i 

gwa

ranc

ji

Dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Ogółem

Dział Rozdział

Doch

ody 

ogółe

m

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania Wydatki 

bieżące

Id: 71C85EEB-D9F7-4325-A45A-B962BB30647A. Podpisany Strona 1



Zalącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVII/365/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 3 lipca 2018 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90015
Wymiana oświetlenia 

ulicznego na LED
500 000,00 50 000,00 271,00 49729,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

2 900 90095

Modernizacja 

oświetlenia-

fotowoltaika parasolowa

1 600 000,00 700 000,00 700000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

3 900 90095

Wytwarzanie i 

dystrybucja energii 

pochodzącej ze żródeł 

odnawialnych

650 000,00 50 000,00 50000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

4 900 90095
Rewitalizacja Ożarowa 

III etap
1 200 000,00 100 000,00 100000,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

5 900 90019

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków - 

odsączanie osadu

1 090 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzą

ce z 

innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: 71C85EEB-D9F7-4325-A45A-B962BB30647A. Podpisany Strona 1



Zalącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVII/365/2018

Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 3 lipca 2018 roku

6 900 90002

Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

w Ożarowie

2 697 985,00 2 697 985,00 20 729,00 1177271,00 1499985,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

7 900 90095
Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych
1 000 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

8 921 92109
Modernizacja MGOK w 

Ożarowie
900 000,00 900 000,00 150 000,00 250 000,00 500000,00

Urząd Miejski w 

Ożarowie 

9 600 60013

oOpracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla zadania 

pn:Przebudowa DW nr 

755  wraz z budową 

chodnika w 

m.Suchodołka"

148 000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

9 785 985,00 4 797 985,00 371 000,00 2427000,00 1999985,00
Wydatki bieżące

1 900 90002

Opłaty z tytułu 

przystapienia do 

Ekologicznego 

Zwiazku Gmin 

Dorzecza 

Koprzywianki

360 000,00 120 000,00 120 000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie 

Ogółem wydatki bieżące 360 000,00 120 000,00 120 000,00
10 145 985,00 4 917 985,00 491 000,00 2 427 000,00 1 999 985,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) D. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem wydatki majątkowe

Ogółem wydatki

Id: 71C85EEB-D9F7-4325-A45A-B962BB30647A. Podpisany Strona 2




